E vita decepsit prope inodum nortagenarius, *Laert.* IX. 62. quo anno, vel qua Olympiade, non reperiūt adnotatum. Discipuli eius fuere Timon, Hecataeus, Eurylochus, Nausiphantes aliquique. Vitam Pyrrhonis Timonisque scripsiterat *Antigonus Carystius*, (in opere, quo et aliorum Philosophorum vitas fuit persequutus,) teste *Aristotele* apud *Eusebium* XIV. pag. 762 sq. Sectatores eius non modo Pyrrhonii, sed etiam a philosophandi ratione dicti *Aporetici*, *Sceptici*, *Ephebici ac Zeteticci*. *Laert.* IX. 69. 70. *Suid.* voc. Εφεκτικοί. Cui adde, si placet, *Ionsum* [III. 6, 8. pag. 25. *Sext. Empir.* Pyrrhon. I. cap. 3. sect. 7.] Alios vero philosophos veluti certa tantum et explorata dogmata venditantes, quae Scepticis videbantur incertissima, adpellabant communis nomine *Dogmatici*<sup>ii</sup>), quos deinde iterum singulari nomine discriminabant, ut apud *Sextum* lib. I. Pyrrhon. Hypotypof. p. 14. κατὰ τὰς μάθησας ἡμῶν αὐτίδοξυτας τὸν Δογματικὸν τῆς σοᾶς. Sed post Pyrrhonem age Scepticos quosdam ordine litterarum in medium adducamus. Sunt igitur, qui calamo meo sese obtulere, hi<sup>kk</sup>):

*Aeneas Sidemus*, Gnosius, Heraclidis, Sceptici, auditor. *Laert.* IX. 116. non ita diu ante Aristoclem floruit, ut constat ex *Eusebii* praeparat. pag. 763. itaque Pyrrhonis συνίθης dicitur apud *Laert.* IX. 102. non quod Pyrrhonem ipsum audierit, sed eius dogmata fuerit sectatus. Alexandriæ docuisse ex eodem Eusebio constat. Hinc aliis dicitur Aeneas Sidemus Alexandrinus. [vid. *Brucker*, vol. I. p. 1328.]

Eius Πυρρωτέων λόγων librum *primum* laudat *Laertius* IX. 106. quartum *Sextus* 7. contra Math. pag. 258. *Photius* cod. CCXII. singulorum octo librorum argumentum refert, testaturque, opus inscriptum Lucio Neroni, (al. Tuberoni romano viro nobili, τῶν ἐξ Ἀκαδημίας τινος συναπεστιώτην. Ex hoc opere quod in VIII. libros digestum fuisse idem *Laertius* IX. 116. docet, forte nouem [¶] modorum ιπτοτίπωσιν, quibus incerta esse, omnia disputabat, refert Aristocles apud *Eusebium* XIV. praeparat. p. 760. Vide et *Laert.* IX. 87. et quae de iisdem modis *Sextus Empiricus* lib. I. Pyrrhon. Hypotypof. Fauorini Arelatensis, Academici, libros X. πυρρωτέων τρόπων laudat *Gellius* XI. 5. [vbi vide Iii i 3]

ii) Vid. *Sext. Empir.* Pyrrhon. hyp. I. 1. p. 1. kk) Catalogum praecipiolorum Scepticorum exhibe Fabricii not. Hinc Sceptici vocantur θεο- hibet Fabricius ad Sexti Empiric. hypotyp. Pyrrh. *ητικοί* a *Instino Martyre*, dial. p. 6. Harl.

vide not. tom. II. pag. 72. edit. Lipsiensis.] confer Philostratum I. de Sophist. pag. 495 sqq. Aenesidemi σορχεώτεις, *Euseb.* p. 761. ὑποτύπωσιν εἰς τὰ Πυρφόνεα, *Laert.* IX. 78. librum κατὰ σοφίαν (an σοφίας?) et alium περὶ ζητήσεως, *Laert.* IX. 106. πράτην εἰσαγωγὴν *Sextus* II. contra Physic. pag. 417. [conf. *Rosso* comm. *Laert.* §. 81. pag. 222 sqq. §. 86. pag. 233 sqq. etc.